
Naručitelj: Osnovna škola Ivana Rabljanina Rab

Adresa : Banjol 10, 51280 Rab

OIB: 73842048789

Na temelju članka 28. stavka 2. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj 120/16), a sukladno članku 5. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom  

savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi, naručitelj vodi: 

                      REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI ZA 2022. GODINU

Redni 

broj

Evidencijski

broj nabave

Predmet nabave Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

CPV-a

Vrsta 

postupka

Naziv 

i OIB ugovaratelja

Datum 

sklapanja

ugovora/OS

Rok na koji je

sklopljen

ugovor/OS

Iznos (bez 

PDV-a)

 Iznos PDV-a Ukupni iznos 

(s PDV-om)

Datum 

izvršenja

ugovora/OS

Ukupni 

isplaćeni 

iznos s PDV-

om

Obrazloženj

e

Napomen

a

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

01 JN-01/22 Krušni proizvodi, svježa peciva i kolači 15810000-9 jednostavna nabava
Mali Palit" d.o.o., 

OIB:81377394871
16.2.2022. do 31.12.2022. 148.102,50 kn 30.526,13 kn 178.628,63 kn

02 JN-02/22 Proizvodi životinjskog podrijetla, meso i mesni proizvodi 15100000-9 jednostavna nabava
"Mali Palit" d.o.o., 

OIB:81377394871
do 31.12.2022. 57.240,50 kn 14.310,13 kn 71.550,63 kn

03 JN-03/21 Mliječni proizvodi 15500000-3 jednostavna nabava
"Mali Palit" d.o.o., 

OIB:81377394871
do 31.12.2022. 57.043,65 kn 12.508,22 kn 69.551,84 kn

04 JN-04/21 Bezalkoholna pića 15980000-1 jednostavna nabava
"Mali Palit" d.o.o., 

OIB:81377394871
do 31.12.2022. 64.014,80 kn 16.003,70 kn 80.018,50 kn

05 JN-05/22 Sredstva za čišćenje i poliranje 3980000-0 jednostavna nabava
"BON-TON" d.o.o., 

OIB: 52931027628
19.1.2022. do 31.12.2022. 8.496,00 kn 2.124,00 kn 10.620,00 kn

06 JN-06/21
Kuhinjska oprema, predmeti za kućanstvo i potrepštine za 

ugostiteljstvo
39220000-0 jednostavna nabava

"BON-TON" d.o.o., 

OIB: 52931027628
16.2.2022. do 31.12.2021. 25.488,50 kn 6.372,00 kn 31.860,00 kn

07 JN-07/22 Mala uredska oprema 30197000-6 jednostavna nabava

"Narodne novine" 

d.d., OIB: 

64546066176

18.1.2022. do 31.12.2022. 8.701,96 kn 2.175,49 kn 10.877,45 kn

08 JN-08/22
Usluga prijevoza učenika Osnovne škole Ivana 

Rabljanina Rab
60100000-9 jednostavna nabava Autotrans d.d. 16.2.2022. 21.6.2022. 197.419,65 kn 49.354,91 kn 246.774,56 kn

09

PGŽ provodi 

postupak 05/01-

18/22OS

Ulje za loženje 09135100-5 otvoreni postupak javne nabave RIJEKA TRANS D.D
30.10.2018. 

OS
4 godine

10

PGŽ provodi 

postupak 02/01-

18/01 OS

Električna energija 09310000-5 otvoreni postupak javne nabave HEP opskrba d.o.o.
30.10.2018. 

OS
4 godine

* ažuriranje ugovora je u tijeku.

Datum ustrojavanja registra: 15. siječnja 2022. godine

Puno značenje stupaca sukladno Pravilniku o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (NN 101/2017):

1. Evidencijski broj nabave

2. Predmet nabave

3. Brojčana oznaka predmeta nabave iz Jedinstvenog rječnika javne nabave (CPV)

4. Broj objave iz EOJN RH

5. Vrsta postupka (uključujući posebne režime nabave i jednostavnu nabavu)

6. Naziv i OIB ugovaratelja

7. Naziv i OIB podugovaratelja

8. Datum sklapanja ugovora ili okvirnog sporazuma u pisanom obliku, uključujući ugovore na temelju okvirnog sporazuma

9. Rok na koji je ugovor ili okvirni sporazum sklopljen, uključujući ugovore na temelju okvirnog sporazuma

10. Iznos bez PDV-a na koji je ugovor ili okvirni sporazum sklopljen, uključujući ugovore na temelju okvirnog sporazuma

11. Iznos PDV-a

12. Ukupni iznos s PDV-om na koji je ugovor ili okvirni sporazum sklopljen, uključujući ugovore na temelju okvirnog sporazuma

13. Datum kada je ugovor ili okvirni sporazum, uključujući ugovore na temelju okvirnog sporazuma, izvršen u cijelosti ili navod da je isti raskinut prije isteka roka na koji je sklopljen

14. Ukupni isplaćeni iznos ugovaratelju s PDV-om na temelju sklopljenog ugovora ili okvirnog sporazuma, uključujući ugovore na temelju okvirnog sporazuma

15. Obrazloženje ako je iznos koji je isplaćen ugovaratelju veći od iznosa na koji je ugovor ili okvirni sporazum sklopljen, uključujući ugovore na temelju okvirnog sporazuma, odnosno razlozi zbog kojih je isti raskinut prije isteka njegova trajanja


